A. D. Pī., perg. 341

~~Angba Gost / Zaborow~~ wysz.

Zaborowo

(1472)

(J. R.) Gnsa Warschka vel Gnsi Stan i heredis  
ole Gylow in stuba alba domus sue in Gylow

--- procuratores in actione contra Joh de  
Cayelianer pleb in Orschimow et mol. ter.

Vischesgrad de summis pro nob. Joh. de Z.,  
uxore eius et Andream filio apud acte  
terrestria fideiussis constituit.

--- --

ew. Wysz /

Andrzej Zaborowski s. Jana w z. wysz.

ADJ. P. perg. 345

nicotinic -

Zaborowo (1781)

n. de 2.  
Andr. et Joh.

(Kilimars Margarete  
et. Joh. de Padronow)

MK. 6, 1c<sup>v</sup>

Ad

Paw. Wyrowy / Gammir

Zaborowo

(1483, 1493)

Alexandre ux. Pauli Sokol de Tarnowo, portionem part  
omni Joh. patrem et duxatam matrem in

~~n. de [2] (Keg. in disto.~~

Viduegrad. & Andree et Joh. de  
Zaborowo germanis suis obizst.

(eisdem 1493 confirmatur)

MKG.299

[Wysz]

Zaborowo

dux Joh.

n. de L.

(1485)

filia Alexandra  
Pauli Sobol  
(cons. n. de

Cyaruowo)

dux germani: Joh.

et And. de cadem. 2. alias de Obromp.

bona ipsorum paterna et materna: Obromp, prona  
wola, Boesspalsk

MK 6175

explor. Wysz. / Gammus

Zaborowo

(1485)

Joh. de Z.

ux. Agnes robor janszka  
filii janszka de Lesny  
Mun indinis viri.

[Lectum] Czechozow

a suo extr. Wschegr. recedendo

MK 6.175

wyższ. kł.  
Paw. Blonie / Zaborowo

Zaborowo (1487)

n. de Z.

(adv. i. Szygierz)

nos. et quira Helena f. olim uiff. Georgia sctonnylo  
de Dmorachno ~~part~~ carb. deopel. us. Szymundli  
de Pomorzany caput. Trebowlicen. ydelco de  
Kyzelpno vlc. sac. et Andree de Z. fratres nris  
awncularibus deciam partem paternam et unquam  
totalem opidi Szygierz et villarum an ipse spec-  
tionium videl. Isobyzo. Nyl-

MR 9, 178

chronka Stenozanka Wyby Zagrody et Go-  
landynowo in distr. raris. et Wars. et Bonn.  
, navigio, theotones lonow F.

(oras) eadem Helena vendidit duas peciones  
corundem gemotum pro 2000 resag. Fr. in  $\frac{1}{2}$  or  
eisdem vendidit

Szaborowo

Wyższe KP.  
lub Bion / Lemus (1491)

" diser. Stan. ad ecliam parochialem in Szgyerz  
-- ~~per~~ per gnsam Cleopham de Chodorowstrow  
heredem in Szgyerz, relic. oim gnsi Joh<sup>s</sup> de Ryschewo palati-  
ni Bels. filii presentatus --

Ex adverso ven. Paul. de Golyngno can. Ploc. similiter  
-- per gnsos et nob. duos Andr. de Szab. et Straborium  
de Kyzelpino heredes et patronos in Szgyerz presentatus --

ADJ. BC., Ep. 15, 209

~~B. 107~~ <sup>Wyczer. KR.</sup>

Zaborowo

(1491, c. 1510)

Conrad. senior dux mor. (in libro rar. in Nowem. 1491):  
Raphael abbas Cypren. in causa contra Cleophaam  
de Rzyerz. Andream de Z. et Stibor. Jolim Jacobi  
de Wyelpyno vcz. racz. pro limitacione gramicionum  
inter Rzyerz et Wyelyscheno, et dna Cleopha  
am: Andr. Zaborowski et Stibor. Wyelpynski  
nichil habent in bonis prefatis meis...

B. N., B. O. Z., Cim. 70, 216-218

2-w

Pav. h. prop. / Gumano

2aborowo

(1496)

Andr. et Joh. germani f. d. m. Joh. de 2. - divisio:

Joh<sup>i</sup>: villa Janowa v. l. distr. czech., que est divisa a villa

Pav. Lecl

Obromp

~~2ob. Hoczpalsk~~

Pav. Lecl / Zuko

granicis sippatis et incertis, et 1 pars ville in Hoczpalsk  
que pars incet ex ista parte piscine mil. a 2. - - cum agro  
cognominato Troscino et 2 plöse - super Pyotrkow: prima plösa  
cum poto Stanislas que est a limite Rosenkows et ab alio limite  
ville 2. in finibus agrorum Troscino - - que bona incet  
in ferro - czechon. (to mize = chroschno 2/1726)

Andree est villa Obromp cum molendino .. et alia pars ville,  
minor, in Hoczpalsko .. et villa Comyons et 2 mansi cogno-  
minati Acoplyce et villa Polhylosz, que bona consistunt  
in terra czech. et vischeg., et 2 plöse agri .. super Pyotrkow.  
et debet exmere villam Comyons, que sibi est divisio  
perpetua

MK 18,84.

Zaborowo

nieokreślone Wyn

(1500)

Andr. de 2.

testis

GK 18,113.

589

Wysz

Zaborowo

(1503)

Lab. Johannes de Z. Kuestho proposuit  
contre Stanislaus Pynszynsky plebanum in  
Lanyshevo, quod ipse vendito sibi agro sanctuarii  
in b. pro sexagena, quod agrum ipse Kuestho  
Zaborowo sibi excoersso tradidit optans suam  
pensionem ab ipso, et plebanus  $\frac{1}{2}$  sexag. sibi res-  
tituit et residuam non vult restituere.

D. G. D. Ep. 16, 196 ✓

Zaborow

wyższ.

(po IV) 1503

Album II, 85 Bernardinus Andree de Z. s. 6 gr.

Andreas Andree de Z. " "

Studenti Univ. Krak.

wyższ. - 1572 Bernard s. ~~Jan~~<sup>Zm.</sup> Andreja Zaborowskiego kart. wyższ.  
bd. o Andreeju.

wysn/

Zaborowo

(1504)

Alexander rex Polonie:

significamus inter nos et regnum nostrum ab  
una et Annam ducessam Mazovie et magnificos  
Johannem de Zamijenije palatinum Masovie,  
Alexium de Nadarszyn Czarnensem, Johannem de  
Oyryonowo Varscheviensem, Andreant de Z. Wysche-  
gradensem, Andream de Mynsko Zakrocymensem  
Nicolaum de Obori Czujchanoviensem Martinum  
de Mrokowry Siveness castellanos ab altera parti-  
bus pro ducotibus, terris, districtibus, castris  
etc. Mazovie, videlicet Varscheva, Vischegrad, Za-  
krocym, Czujchonow, Somza, Novigrad et villis  
%.

Kod. Dypł. Ks. Maz. s. 327 - 329, nr CCLXXVI.

Młodzieschūn, Camion, Preslavicre in terra Gosti-  
nensi, quod bona predicta ad nos per mortem  
Conradi ducis Masovie devoluta, duabus Stanislaw  
et Joanni infeodavimus.

Wyszogr / Gamin

Zaborowo

Andr. castellanus Wyszogr. 1505, 840